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Gdansk, dnia 8 grudnia 2016 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 546/T/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
swisspor J54/2016, typ wyrobu EPS S

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Podlaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Biatymstoku, ul. Handlowa 6, 15-399 Biatystok

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Szymon Gladysz, Gtéwny
Specjalista ds. badarn wyrobéw budowlanych

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania préobki: u sprzedawcy: Superhobby Market Budowlany Sp. z o0.0., Market OBI
056, ul. Armii Krajowej 35, 16-400 Suwatki

Data pobrania prébki: 15 listopada 2016 r.; nr protokotu pobrania probki: 1/41.1/2016
Data dostarczenia prébki: 21 listopada 2016 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 1

Oznaczenie producenta: SWISSPOR Polska Sp. z 0.0., ul. Kroczymiech 2, 32-500 Chrzanéw
Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 2016 (rok produkciji)

Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

N o g s 0N

Okreslenie sposobu opakowania prébki: Prébke kontrolng do badan pobrano losowo (data
produkcji nieczytelna), wyprodukowanej w 2016 r., opakowang przez producenta w foilie z
nadrukami oznaczono tasmg i opieczetowano pieczecig ,Wojewddzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego Wydziat Wyrobéw Budowlanych 15-399 Biatystok, ul. Handlowa 6" oraz ,Wyréb
budowlany zabezpieczony”.

8. Wielkogé.c': partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 44 opakowania po 0,3 m®
(13,2m>)

9. Wielko$é (ilo$é, masa, objetosé) probki: 1 opakowanie po 0,3 m®

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek
wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z
2015 r. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 7-8 grudnia 2016 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium):
nie dotyczy
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1. Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanych obiektow.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci.

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badan moga by¢ skladane w terminie jednego miesiaca od daty otrzymania
niniejszego sprawozdania.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badarn:
Ogledziny: dostarczono plyty bez uszkodzen, w ilosci wystarczajacej do przeprowadzenia badan
Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wytrzymatosci na rozcigganie prostopadle do powierzchni czolowych — procedura
badawcza wedtug PN-EN 1607:2013-07 Wyroby do izolacji ciepinej w budownictwie — Okre$lanie
wytrzymatosci na rozcigganie prostopadle do powierzchni czotowych

— Klimatyzowanie prébek: 6h w (23+5) C; warunki badania: 21,5 'C
— data wykonania badania: 8.12.2016

oo | MmaTDrShek | vywmmaiose | eSS | oteens | nepeunost
[kPa] [kPa] [kPa]

1 74,2

2 50x50x50 87,0 82,7 7,4 17,0

3 86,9

Szczegdtowe wyniki badan przedstawiono w Zatgcznikach do Sprawozdania z badarn.

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™:

badana cecha dem;:t:ws:na wynik badania kryterium oceny ocena
wytrzymatos¢ na wyréb nie spetnia
rozcigganie TR80 82,69 kPa wymagar gdy wy_mk wyréb spe#pla
prostopadle do 2 80 kPa pomiaru jest mniejszy wymagania
powierzchni czotowych niz wartos¢ deklarowana
Uwagi

Powyzsza ocena i interpretacje dotycza tylko badanej prébki.

Podana niepewno$é rozszerzona wynika z niepewnosci standardowej pomnozonej przez wspoétczynnik
rozszerzenia k=2, ktéry dla rozktadu normalnego zapewnia poziom ufnosci w przyblizeniu 95%.
Oszacowana niepewnos$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej prébki.

Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wptynaé na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w ftrzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sporzadzono—w—postaci

Imie, nazwisko i podpis

Podpis przeprowadzajacego
kierownika laboratorium

badanie

Gtéwny Specijalista
ds. badan wyrobéw budowlanych
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Kierownik Laboratorium

Anna Kuli$




Product Code:

Data Produkgii:

Data badania:

EN 1607

Thermal Insulating products for building applications

546/T/2016

8.12.2016

Test Temperature [C]:
Relative Humidity:

215
36

Tensile Strength Perpendicular to Faces

Method: EN 1607 Thermal insulation - Tensile Strength Perpendicuiar to Faces, (rev. 8}
v10.1.1.29 - 800291GB - Polskie Centrum Badan i Certyfikacji SA
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Operator: Szymon Gladysz
Area Ultimate Force Tensile Strength Break Distance
mm? N kPa mm
2575 191,0 74,17 3,369
2525 219,7 87,00 2,779
2550 2216 86,92 2,795
Average 210,8 82,69 2,981
sD 17,16 7,384 0,3360
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Output: EN 7607 Thermal insulaQ- Tiusill ‘ength Perpendicular to Faces (rev. 8)
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